РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
II созыв

Сессия №59
11.11.2022                                   г. Евпатория                                         № 2-59/17

Об отмене решения Евпаторийского
городского совета Республики Крым
от 10.12.2021    № 2-39/9 «Об
утверждении Положения о
муниципальном контроле за
исполнением единой
теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения
муниципального образования
городской округ Евпатория
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 279-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», ст. 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, принимая во
внимание информацию Министерства экономического развития Республики Крым от
21.04.2022 № 1255/700,-

городской совет Р Е Ш И Л:

1. Решение Евпаторийского городского совета от 10.12.2021    № 2-39/9 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым» -  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные
образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном портале муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе

http://rk.gov.ru/
http://my-evp.ru/

Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на врио главы
администрации города Евпатории Республики Крым Лоскутова А.А.

Председатель
Евпаторийского городского совета                           Э.М. Леонова